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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (14/06/2021 às 14:10) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 19.433.506/0001-12.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

60C7.8D7F.194C.5623 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 14/06/2021 as 14:10:23 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=60C7.8D7F.194C.5623&cpfCnpj=19433506000112


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.433.506/0001-12 DUNS®: 935950232
Razão Social: R. SANTOS COMERCIO DE BATERIAS
Nome Fantasia: ESPECIALISTA BATERIAS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/05/2022
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 24/08/2021
FGTS 19/08/2021
Trabalhista Validade: 26/11/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 03/04/2015 (*)
Receita Municipal Validade: 09/04/2015 (*)

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 14/06/2021 14:02 de
CPF: 219.810.272-20      Nome: MAIZA BRAGA BARBETO
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao
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;

PANORAMA DA RELAÇÃO DA EMPRESA COM O GOVERNO FEDERAL

FAVORECIDO DE RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL

PAGAMENTOS RECEBIDOS VIA CARTÃO DE PAGAMENTO DO GOVERNO FEDERAL
R$ 369,00

Número de inscrição
19.433.506/0001-12

MATRIZ

Data de abertura
19/12/2013

Endereço eletrônico
SOARES@SOARESNET.COM

Telefone
15 33317000 15
33317004

Nome empresarial
R. SANTOS COMERCIO DE
BATERIAS

Nome de fantasia
ESPECIALISTA BATERIAS

Natureza jurídica
2135 - EMPRESÁRIO
(INDIVIDUAL)
ENTIDADES EMPRESARIAIS

CNAE
00000 - SEM INFORMAÇÃO

Logradouro
AV ITAVUVU

Número
3160

Complemento CEP Bairro/Distrito
JARDIM SANTA
CECILIA

Município
SOROCABA

UF
SP

RECURSOS RECEBIDOS

Valores recebidos
: R$ 415.135,71

PRODUTOS E SERVIÇOS FORNECIDOS

BENS PATRIMONIAIS SERVIÇOS
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DETALHAR ÓRGÃO / ENTIDADE VINCULADA UNIDADE GESTORA RESPONSÁVEL NÚMERO DA LICITAÇÃO DATA DE ABERTURA

Detalhar COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR SAE-IRD-INST.RADIOPROTECAO E DOSIMETRIA/RJ 62073/2019 04/12/2019

Detalhar ESTADO DE SAO PAULO PMSP - COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE 31820/2019 Sem informação

Detalhar ESTADO DAS ALAGOAS AGENCIA DE MODERNIZACAO DA GEST. DE PROCESSOS 10140/2014 21/11/2014

Detalhar EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA EMBRAPA/CPPSUL 10018/2014 25/07/2014

Detalhar EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA EMBRAPA/CPAO 10009/2018 04/04/2018

Detalhar INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DE SÃO PAULO INST.FEDERAL DE SÃO PAULO/CAMPUS AVARÉ 08582/2017 05/07/2017

Detalhar COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR SAE-CNEN-DLAB-LABOR.DE POCOS DE CALDAS/MG 08201/2019 03/07/2019

Detalhar COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO SUPERINTENDENCIA DA CONAB NO ESTADO DO PARA 07002/2018 06/04/2018

Detalhar INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DE SÃO PAULO INST.FED. SAO PAULO - CAMPUS BIRIGUI 05525/2020 Sem informação

Detalhar INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DE SÃO PAULO INST. FED. DE SP/CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 04713/2014 Sem informação

Detalhar UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS UNIV. FEDERAL DE GOIÁS - REGIONAL DE CATALÃO 03016/2019 04/09/2019

Detalhar INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DE SÃO PAULO INST.FED.DE ED.,CIENC.E TEC.DE SÃO PAULO 02346/2014 Sem informação

Detalhar EMPRESAS DE ENERGIA DIVISÃO DE CENTRO DE SERV COMPRATILHADOS BSB 02200/2017 05/12/2017

Detalhar EMPRESAS DE ENERGIA DIVISÃO DE CENTRO DE SERV COMPRATILHADOS BSB 02185/2016 23/08/2016

Detalhar EMPRESAS DE ENERGIA DIVISÃO DE CENTRO DE SERV COMPRATILHADOS BSB 01941/2017 24/10/2017

R$ 7.245,00 R$ 0,00

OBRAS
R$ 0,00

MATERIAIS
R$ 395.689,71

OUTROS
R$ 0,00

PARTICIPAÇÕES EM LICITAÇÕES

ANTERIOR PRÓXIMA 

http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/451273712
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/460383988
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/450566938
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/472901255
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/452691456
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/448669947
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/452785331
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/460265078
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/469602005
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/458470984
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/448886654
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/452389742
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/451774609
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/458493423
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/457583361
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Exibir 15 resultados

 


